
    

    

    
 

 

平成２２年 10 ⽉吉⽇ 
「将監沼の自然」とふれあいを育む会 

会 ⻑ 奈須野 隆宏 
 

 

 

 

 

秋の気配いよいよ濃くなってまいりましたが皆さまお変わりなくお過ごしのことと
存じます。 
 
ご存知の通り将監風致公園も皆さまのお陰で目に⾒えて整備が進んできております。
皆さまの⼒です。ご協⼒に⼼より感謝申し上げます。 
 

１０⽉、１１⽉の緑の⼿⼊れ作業についてご案内致します。 
皆さま⽅には何かとお忙しいと存じますが、多くの皆さま⽅のご協
⼒・ご参加を頂戴できればと願っております。⼥性の⽅でも出来る
仕事もありますし、ご自分の出来ることでご協⼒下さい。お⼦様も
ご⼀緒に！ 
なを１１⽉７⽇の緑の⼿⼊れ後は芋煮会を企画しております。 

 

記 
 

実施⽇； 平成２２年 10 ⽉ 31 ⽇(⽇)  
   11 ⽉ ７⽇(⽇)  
時間； 午前 8 時 30 分集合 
集合場所；将監ふれあい公園 

（市⺠センターと７７銀⾏の間） 
作業内容；清掃、草刈り、下刈りなど 
持参品；軍 ⼿、草刈りカマなど 

 
★⾬天時確認連絡 

℡ 373-2656(⽯川)372-8338(⽥村) 
 午前７時頃までに 

 

               回
覧                

 

★ １１⽉３⽇（⽔） 将監ふれあいコンサート 於：将監市⺠センター 
★ １１⽉２１⽇(⽇) 史跡めぐり（大崎⼋幡宮、仙台東照宮）参加者募集中 


